JRCA 2015年第 3回理事会 議事録

2015年 9月 4日（金）／文京シビックセンター3階 C会議室 18時より

 出席者：長瀬、中原、佐藤、勝田、中島、染宮、冨田、高桑、西井、伊藤

１：第５戦～第６戦の報告

・第６戦モントレーの観客総動員数は２日間で１９３００人だった。

・リエゾンでのタイヤウオーム行為に関して、注意喚起の必要性が論じられた。

・高速ステージでのＲＰＮ車両のロールケージに関して、検討するべきとの意

見が出された。

２：ＪＲＣＡ全体の活動方針および活動の在り方について

内閣府認定ＮＰＯ法人格取得のため、活動を開始することとなった。

３：その他

・来年の全日本ラリー主催者意見交換会において、各ラリーの技術委員長に出

席をしてもらい、技術の意見交換も行うこととなった。

・今年のＪＲＣＡアワード決定に向けて、候補選定を開始することとなった。

４：次回理事会開催予定

１０月２０日（火）１８時からの開催となった。

7-8月収支報告

収入

支出

前期繰越 預金 3251670

前期未払金 0

個人会員会費 55000

HP運営費 64800

団体会員会費 0

JRCA Video製作費 313200

映像素材提供 60000

事務局費 63200

物品販売 12000

支払手数料 1296

利息 174

速報＆写真提供費 81000

理事会交通費 30780

Media Point視察費 16200

計 127174

計 570476

トータル 収入－支出     -443302

通帳残高 前期繰越＋収入－支出 2808368

現金の部

前期繰越 現金 2939

使用なし 0

残額 2939